
Ултразвучни системи
за сите специјалности

Прославуваме година на промоции, попусти и поволности со можност за плаќање на лизинг!

Обезбедуваме напредни ултразвучни технологии, од иновативни
преносливи системи до премиум системи, со цел да ја зајакнеме
дијагностичката сигурност и да ја подобриме грижата за пациентите!

За подобро здравје

           години
заедно со Вас!
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